ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ
ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО - ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Утверждаю
Координатор комиссии,
глава Администрации
городского округа город Уфа

ПРОТОКОЛ № 2

г. Уфа, Пр. Октября, 120,
фойе большого зала,
2 июня 2023 года

Председатель: Жебровский Владимир Александрович -  заместитель главы
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Заседание проведено в заочной форме.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении списка победителей конкурсов профессионального
мастерства на присвоение звания «Уфимский мастер».

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить список работников организаций городского округа город
Уфа Республики Башкортостан, победивших в республиканском конкурсе
профессионального мастерства «Мастера Башкортостана», на присвоение
звания «Уфимский мастер»:
- в номинации «Лучший слесарь механосборочных работ» (в компетенции
«Промышленная механика и монтаж») Кудакаев Руслан Наилевич (АО
«Уфимское приборостроительное производственное объединение»);
- в номинации «Лучший токарь» (в компетенции «Холодная обработка
металлов») Хуснуллин Артур Рашитович (ПАО «ОДК-Уфимское
моторостроительное производственное объединение»);
- в номинации «Лучший оператор станков с программным управлением» (в
компетенции «Токарные работы») Рябов Владимир Игоревич (ПАО «ОДК-
Уфимское моторостроительное производственное объединение»);
- в номинации «Лучший инженер-конструктор инженерной графики» (в
компетенции «CAD технологии в металлообработке») Гарифуллин Ильдар
Халитович (АО «Уфимское агрегатное производственное объединение»);

- в номинации «Лучший инженер-технолог» (в компетенции «Механическая
обработка металлов») Кузяшев Рамиль Сафаргалиевич (ПАО «ОДК-
Уфимское моторостроительное производственное объединение»);
- в номинации «Мастер года» среди мастеров производственного обучения
профессиональных образовательных организаций РБ Храмов Алексей
Евгеньевич (ГАПОУ «Уфимский топливно-энергетический колледж»);
- в номинации «Лучший врач года» Тимсршин Айрат Гафиевич (ГБУЗ
Республиканская детская клиническая больница);
- в номинации «Лучший метролог» Гайнуллина Алина Маратовна (ПАО
«ОДК-Уфимское моторостроительное производственное объединение»);
- в номинации «Лучший оператор котельного оборудования» Дронь Елена
Ивановна (МУП «Уфимские инженерные сети»);
- в номинации «Лучший электромонтер» Сагитов Айрат Римович (МУЭСП
«Уфагорсвет»);
- в номинации «Лучший дворник» Бекчанов Фархат Машарипович (ООО
«ОЖХ Орджоникидзевского района ГО г.Уфа»);
- в номинации «Лучший тракторист-машинист» Каримов Руслан Галеевич
(ООО «Абсолют»
- в номинации «Лучшая швея» Подлинных Оксана Геннадьевна (ООО
«Фемина»);
- в номинации «Лучший спасатель» Идрисов Ильгиз Нурисламович
(начальник ПСП центрального поисково-спасательного отряда ГБУ
Аварийно-спасательная службы РБ).

Секретарь ТТК:
начальник Управления кадрового о '
и муниципальной службы Админис
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.Н. Абзалтдинова

Координатор
стороны,
представляющей
Администрацию
городского округа
город Уфа
Республики
Башкортостан

Координатор
стороны,
представляющей
Координационный совет
организаций профсоюзов
городского округа
город Уфа
Республики Башкортостан

Координатор
стороны,

городского округа
город Уфа Республики
Башкортостан

Объединение
работодателей

представляющей